A yescasa
 am—

@

S&
)

yeé C‘a Sa 22/09/23

Cadeira Onix



@We@@®

:edlapeyesiape ebis

SeoIp-ap-|eliuad/iq oo elldpeweliapewMMm//:sdpy
:9SS90E 0BdRI0D8p ap segdelidsul & sebiwe seolp siew eied

opeuodng
owlIXe|\ 0S9d,

epnle-ap-|eJjuad/iq woo elidpeweliopew mmm//:sdiy
:0JusWIpuUs)e 8p |eued 0sSsou ojad 0)ejuod Wao

wwz) 0¥N4 YdINYL WOD 3ZITYNIA YaINS3S N3 VLIZ NITV IAVHO+WWO) gv) 4ejus 9pod §OOA SOINPOI SOSSOU SO BIGOS EPIANP JaNDIEND

0£X20 SOSN4Y¥vd OANYZITILN 0LSOONT 0Q SO¥NA SON Lo'N ¥93d ¥ IXId - ol

"JO[eD Bp 0SS80X8 8 oede|usA ap eye} ejad
opeoljiuep Jas apod ojnpoid nas op ojuswegese O

‘apepljigelnp o apepljigelss e Jijueleb
eled sodwa) wa sodwa) ap sosnjeled so auadeay

\m "0J)NaU OBgES NO oJnau ayusbia)ep Jezijin

© ®E

~ apod ‘enbe woo opiospawin ajuswaAs| ‘oloew oued
(OLSOONI+OLNISSY) Yav40.1S3 wn asn siodap ‘esas ejaue)) ewin wWoo od o alney
314vd V ¥INN Vdvd OLSOON3
0Q SY¥L 30 31¥vd YN 4aN 3a |[9AowW op 13N epiA e sebuojoid esed seaiq
| ISSVHO O ¥VLSOON3T :OYIONILY ‘s905N1)SUI SE SEpo)

$3d 30 1SSYHO ON OLN3SSY O OONYSN4Vaivd INFOVLNOW' ¥ ¥YZITVNI4 - o 5 SE0dBULIOJI SE JoLpUsaId 0S & BI0BE ‘OOl

" o1npoud wn Jesouy
olanp, oeddo e siodap 8 ‘opipad nas 0 auoId8|eg

"9]IS 0SSOU Wd Jeyd 0 9SS0y

‘o)I9)ap Wod sedad ap
apepnuenb a (jenuew ou Inbe eisa owo2) 0b1poo ‘oed

-110S8p ‘o)8jep Woo sedad sep s0)o) Se Soew Wa Ja|

O®O®

SVAVO NOO S'VHE'W_'J :Jesi0a.d [eA 900/ "B004} B JE}IDI0S eled

gY/a\Y)ilng‘gNagozll\{u?ﬂgggxﬁg selp / Wa)] 900A ollajap wnbje woo nobsyo oinpoid nas ag

"SYHOQAVZI1S3A SYLVAVS SV ¥YXI4 SI0d3A '0LXS'E SOSNAVHYd+SOHN4 20 ojnpouid nas o Jesou} owo)
OYIONNF YdYHD OANVZITILN €o'N ¥O3d V WO Zo'N VI3d V HVAVHL - oS




3°- MONTAR APECA N.°1 EAPECAN.°2 COMAPECAN.°3. FAZER LADO
DIREITO E ESQUERDO. UTILIZANDO ANEL FIXADOR+PARAFUSOS
1/4X100 CAB. 17mm, APERTE OS PARAFUSOS COM CHAVE ALEN ZETA.

<

Para a montagem do produto vocé vai precisar de:

(O3

@ Confira as pegas, componentes e se possui as ferramentas
necessarias para a montagem

@' Para proteger seu movel, coloque as pecgas sobre um tapete.

@. Para realizar a montagem, € necessario 02 pessoas.
Convide sua familia e amigos para montar com vocé.

LISTA DE FERRAGENS

4° - UNIR O CONJUNTO LATERAL COM ATRAVA FRONTAL E TRASEIRA N.°4
UTILIZANDO ANEL FIXADOR+PARAFUSQOS 1/4X70 CAB. 13mm. APERTE OS
PARAFUSOS COM CHAVE ALEN ZETA.

COD. |REF.| DESCRICAO ILUSTRAGAO QTD.
12213 | A | Parafuso 3,5X16 @ (- 16
3077 | B |Parafuso 07X40 CAB. 17mm | [ | 04
3085 | C | Anel Fixador com Porca 1/4 16
2570 | D | Cantoneira 02 Furos ’ 06
2560 | E | Chave Alen Zeta 01
2573 F | Cantoneiras 04 furos 02
3071 | G | Sapata Deslizadora 08
2561 H | Parafuso 1/4x70 Cab. 13mm 08
2575 I Parafuso 1/4X1 OO Cab. 1 7mm I’_HIHHIHHIHHIJHHiHmHVIJHVIHIH\IIHVI\HVIHH\IJHIIWIHHI\HI- 08
3616 | J | Chapa Juncao 02 Furos 04
2559 | K | Saché De Cola I 01
2596 | L | Parafuso 3,5x10 @ (- 28
14848 | M | Parafuso 07x30 Cab. 10mm T 04
6526 | N | Tampa Furo 12mm — 04




Euops

'91XG'€ '4VHVd OANVZITILN ‘0LSOONT OV OLNISSY 0d (wwg)
SVdVHO SV ¥VXId ‘SQdV 0907 'VLIZ NITV JAVHO+WW/L "gvd
0vX10 4VdVd OANVZITILN OLSOON3 OV OLN3ISSY O ISNdvdvd
VaiNo3sS W3 'SYINNF N3 OY.LS3 OLSOON3 SIVN OLNISSY Od
SIVYILYT SV IS INOIHI¥IA 'OLSOONT OV OLNISSY O INIF HINN - o

"'SOAVHNITY OYL1S3 OLSOON3 Od 3 OLN3SSY Od SIVH3 LV
SV 3S 3NOIAI¥IA 3 SYd3d SY ALINNF ‘VAINOIS NI ‘OLNISSY
0Q (wwg) SY4YHO SVYN V100 OANVSSYd WIDVLNOW V IDINI - o}

L'O [GL | 2°¢ [G'8E | 20 |'peD ojusessy [enua) spodng | L99LL| 8
oSt | Ov |SVv¥ | 2O XluQ ‘ped ayjeleg| L0888 | 2L
6°C |0°'GL |29 [0¢S | 2O XluQ ‘ped ojuassy| 692 | 9
L‘e |S'GL [0 [0'€9 | 20 XluQ ‘peQ onnd oysodux| 0LLV | S
Z'0[8L | 0°2|09E | 10 |eunyod ‘pe) ellesei]/ejuoiferell | G892 | +
€0 |8l 0°Z |0°9€ | 0O |euepe) sered wo) [eisjeTeAell [ 9892 | €
¥'0|GC | 09 |oer | ¥O Bunuo- ‘peQ ollesel] ad| L9GE | ¢
¥'0|GcC | €6 |oer | O eunuod ‘ped [ejuoid od| €502 | |
Oggd ds(iw)zgg:mdwvl“aoo 'aLo Q) AILREET C?ON:I) V?sd

SVY93d 3A V1SI1




A yescasa
=

)

\

yeé C‘a SVaZ- 18/10/23

Mesa Nuance
1,10 RED.



Oav1id0dNsS ONIXYIN OS3d -S9O«

‘OdIAVL O 34908 S30Z
-Vd SV OANIAIAIA 80N OddIA O ANOIJISOd 3 V14 va viNol13d v
FHILIY VAINDIS INT “LoN OdINVL O IHFO0S 31090 3 V13LdvO va

30V4 V1dNA VLIV IHILIY WIDVLNOW V HVZITVYNIL VHVd - o9

‘pey 0L ‘L odwe]

0QvIONYTS
G¢Xv0 SOSNJvdyd NOJ 388 Y ¥vXI4 "OXIvEY SYAIA3N JWHO0ANOD OdINYL O HYZITYHINID -G

@We@@®

:eJjlopeeiapely ebis

Seo|p-9p-|eljudd/iq wod ellapewelidpew mmm//:sdpy
:9SS90E 0BSeI0D9p ap sagdelidsul @ sebiwe seolp siew eled

epnle-ap-|eJjuads/iq wodelidpeweldidpewmmm//:sdpy
:0Juswipusle ap |eued 0Ssou ojad 0jejuod Wa
Jesjue apod 920A soNpold SOSSOU SO 81q0s epIANp Janbjenp

"J0|BD 9p 0SS80X8 8 oede|usA ap eje} ejad
opeoljiuep Jas apod ojnpoid nas op ojusweqese O

‘opepl|igelnp @ apepljige)sa e Jnueieb

eled sodwa) wa sodwa) ap sosnjeled so aladeay
"0J}NdU Oeges no oJinau ayusbisiep Jezijin

apod ‘enbe wod oplospawn ajuswaAg| ‘oloew oued
wn asn siodap ‘e2as ejaue)) ewin Woo od 0 alney

© ®E

[9AOwW op 13N epiA e sebuojoud eied seaiq

's9QdnJsul se sepo}
Jep 8} eled |lew-s Jod 0}JUOD WS SOWaJelu] “JBeIAuUS
9 sagdewlojul se Jayouaalid 9s 9 eiobe ‘ojuoid

" olnpoud wn Jedouy
olanp, oeddo e siodap @ ‘opipad nas 0 auoId8|eSg
"9}IS 0SSOU WS }eyd 0 8SSa0y

"ojI9)9p Wod sedad ap
apepnuenb a (jenuew ou Inbe eisa owo2) 0b1poo ‘oed
-110S9p ‘o)vjep wod sedad sep s0j0} Se soew W J9|

O®O®

-Jesioaid 1eA 900/ "e20J) B Jeyoljos eled
selp / Wa) 900A ollajap wnbje woo nobsyo oinpoid nas ag

ojnpo.ud nas 1eds0.} owo)




2°- COLOCAR A SAPATA N°3 UTILIZANDO PARAFUSOS 7X50+BUCHA AMERICANAE.
SAPATA REGULAVEL

Para a montagem do produto vocé vai precisar de:

(Belc

& Confira as pegas, componentes e se possui as ferramentas
necessarias para a montagem

(M Para proteger seu movel, coloque as pecas sobre um tapete.

@ Para realizar a montagem, é necessario 02 pessoas.
Convide sua familia e amigos para montar com vocé.

LISTA DE FERRAGENS

CODIGO [REF| pgsCRICAO ILUSTRACAO QTD.

2579 | A |Parafuso Minifix @@ (¢ | 08

2592 | B |Parafuso 4,0x25 Flangeado | (=) [wows | 04

2559 | C [Saché de Cola m 02

8012 | D [Fita Dupla Face L ] 10

4114 | E |Tambor Minifix 12x10 @@ 08

2569 | F |Parafuso 7,0x50 Cab. 10 mm || urmiiititis | 16

2560 | G |Chave Alen Zeta =\ |o

14849 | | Bucha Americana 5/16x12 04

14851 | J | Sapata Regulavel 5/16x15 @Jmmmm 04




V134400 W3OVINOW
YY4Vd S3HYd SON OYONILY "XIININ HOGINYL + XIHININ SOSNAVYEYd 3 7N YAYYL
OANVZITILN CoN TVHILYTV NOD JoN TVHILYTV OANINN WFOVLINOW V HVIDINI -0}

'POY 01} edey] esay

€6 Y0 [0LL |OLL | LO 0L} Ww 'payodo) opiA | LLES | 8
€'GL|LC |0LL [OL°L | LO Py 01} 04uey) odwel x) | ¥86L | 2
12 |G1 |0°2S |0°CS | LO |01} ®douenN essy odwejeiqos | 0GGG | 9
eol€eo|zcL [092 | 80 |oLL/ge’L souBNN BSON OL104 | Z96EL| G
L'O | GL | €LL [ €LL | 70 [011/GE" 8ouenN euisju| [ejus) erelL [ LOGEL| ¥
9% [GZ |0¢S [0°2S | LO 01‘} ®ouenN ess ejedes | GGG | €
60 [G'L [GLL [0°€L | ¥O | 011/G¢') epionbs3 ouenn essle| ZL¥S | €
60 |Gl |GLL [0°€L | ¥O | 0L'1/GE') eyl souen [eloje]| OLGG | L
oonal e a0|  oydmosaa | .gos "N

"a3y 011 IDONVNN VSIW SvS3d 3a V1si1




	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4

